

DIBO Invest ApS

Buskelundtoften 56, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 31 77 40 71

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2019.

Johnny Toft Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	DIBO Invest ApS Buskelundtoften 56 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 31 77 40 71
	Stiftet: 1. januar 2010
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Johnny Toft Nielsen, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Dattervirksomheder	Difrudan A/S, Silkeborg Norton Vinimport A/S, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af, at eje andre selskaber, udøve ejerbeføjelser samt investering og formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.636 kr. mod -4.200 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -9.690 kr. mod -62.283 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-3.636	-4.200
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-896	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.472	7.518
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	5.736	-48.690
2 Øvrige finansielle omkostninger	-23.543	-22.865
Resultat før skat	-15.867	-68.237
Skat af årets resultat	6.177	5.954
Årets resultat	-9.690	-62.283
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.058	-41.172
Disponeret fra overført resultat	-17.748	-21.111
Disponeret i alt	-9.690	-62.283

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	405.716	323.415
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	512.755	578.344
Finansielle anlægsaktiver i alt	918.471	901.759
Anlægsaktiver i alt	918.471	901.759
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	84.018	77.841
Tilgodehavender i alt	84.018	77.841
Likvide beholdninger	21	2.153
Omsætningsaktiver i alt	84.039	79.994
Aktiver i alt	1.002.510	981.753

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	238.492	101.759
Overført resultat	-423.007	-276.584
Egenkapital i alt	-59.515	-49.825
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.700	5.400
Gæld til tilknyttede virksomheder	151.337	145.517
Anden gæld	907.988	880.661
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.062.025	1.031.578
Gældsforpligtelser i alt	1.062.025	1.031.578
Passiver i alt	1.002.510	981.753
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	2018/19	2017/18
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleomkostninger i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.821	5.597
Andre finansielle omkostninger	17.722	17.268
	23.543	22.865
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2018	165.000	165.000
Tilgang i årets løb	205.400	0
Kostpris 30. juni 2019	370.400	165.000
Opskrivninger 1. juli 2018	158.415	150.897
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	6.472	7.518
Overført fra associeret kapitalandel	-128.675	0
Opskrivninger 30. juni 2019	36.212	158.415
Årets afskrivninger på goodwill	-896	0
Afskrivninger på goodwill 30. juni 2019	-896	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	405.716	323.415
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Difrudan A/S	Silkeborg	100 %
Norton Vinimport A/S	Silkeborg	50,50 %

Noter

	30/6 2019	30/6 2018		
4. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. juli 2018	635.000	635.000		
Afgang i årets løb	-200.000	0		
Kostpris 30. juni 2019	435.000	635.000		
Opskrivninger 1. juli 2018	-56.656	-7.966		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	5.736	-48.690		
Overført til tilknyttet kapitalandel	128.675	0		
Opskrivninger 30. juni 2019	77.755	-56.656		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	512.755	578.344		
Associerede virksomheder:				
	Hjemsted	Ejerandel		
Ejendomsselskabet Norton ApS	Silkeborg	50 %		
5. Egenkapital				
	Virksomheds-	Reserve for	Overført	I alt
	kapital	nettoopskriv-	resultat	
	Virksomheds-	ning efter den	Overført	I alt
	kapital	indre værdis	resultat	
	kapital	metode	resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2018	125.000	101.759	-276.584	-49.825
Korrektion, opskrivning primo	0	0	-128.675	-128.675
Korrektion, opskrivning primo	0	128.675	0	128.675
Årets overførte overskud eller underskud	0	8.058	-17.748	-9.690
Egenkapital 30. juni 2019	125.000	238.492	-423.007	-59.515
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Selskabet har ingen registrerede pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.				

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Per Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:84233143

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-12-20 08:56:17Z

NEM ID 

Johnny Toft Nielsen


Direktør

På vegne af: DIBO Invest ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-673680935575

IP: 109.59.xxx.xxx

2019-12-20 11:51:44Z

NEM ID 

Johnny Toft Nielsen

Dirigent

På vegne af: DIBO Invest ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-673680935575

IP: 109.59.xxx.xxx

2019-12-20 11:51:44Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: GJL2C-KK8QG-F3TLC-O3L8O-08HC8-WXQAT

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>